《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露上述有关回售的公告。

2、回售事项的申报期
行使回售权的债券持有人应在 2021年 2月 22日至 2月 26日的回售申报期内通过深交所交易系

统进行回售申报，回售申报当日可以撤单。 回售申报一经确认，不能撤销。 如果申报当日未能申报成
功，可于次日继续申报（限申报期内）。 债券持有人在回售申报期内未进行回售申报，视为对本次回售
权的无条件放弃。

在投资者回售资金到账日之前，如已申报回售的可转换公司债券发生司法冻结或扣划等情形，债
券持有人的该笔回售申报业务失效。

3、付款方式
公司将按前述规定的回售价格回购“时达转债”。 公司委托中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司通过其资金清算系统进行清算交割。 按照中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的有关
业务规则，发行人资金到账日为 2021年 3月 3日，回售款划拨日为 2021年 3月 4日，投资者回售资金
到账日为 2021年 3月 5日。 回售期满后，公司将公告本次回售结果和本次回售对公司的影响。

三、回售期间的交易
“时达转债”在回售期内将继续交易，在同一交易日内，若“时达转债”持有人发出交易、转托管、转

股、回售等两项或以上报盘申请的，按以下顺序处理申请：交易、回售、转股、转托管。
四、备查文件
1、公司关于实施“时达转债”回售的申请；
2、上海市锦天城律师事务所关于上海新时达电气股份有限公司可转换公司债券回售之法律意见

书；
3、广发证券股份有限公司关于上海新时达电气股份有限公司可转换公司债券回售有关事项的核

查意见。
特此公告

上海新时达电气股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 24 日

证券代码：002815����证券简称：崇达技术 公告编号：2021-011

崇达技术股份有限公司
关于部分高级管理人员减持计划实施完成

的公告
赵金秋先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 7月 31日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）披露了《关于部分高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-053），公司高级管
理人员赵金秋先生自减持计划披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价或大宗交易方式减
持公司股份不超过 115,832股。

2021年 2月 23 日，公司收到赵金秋先生的《股份减持计划实施完毕告知函》，由于其减持计划期
限已届满，现将有关减持情况披露如下：

一、减持计划的实施进展情况
1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股） 占总股本比例

赵金秋 集中竞价
2020年 8月 26日 19.12 3,000 0.0003%
2020年 8月 31日 19.35 4,000 0.0005%

合计 - - 19.25 7,000 0.0008%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

赵金秋
合计持有股份 593,332 0.07% 586,332 0.07%
无限售条件股份 115,832 0.01% 108,832 0.01%
有限售条件股份 477,500 0.05% 477,500 0.05%

二、其他相关说明
1、本次减持计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市

规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级
管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、截止本公告日，赵金秋先生本次减持与此前已披露的减持计划、承诺一致，实际减持股份数量
未超过计划减持股份数量。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构和持续经营产生
影响，公司基本面未发生重大变化。

三、备查文件
1、赵金秋先生签署的《股份减持计划实施完毕告知函》。
特此公告。

崇达技术股份有限公司
董 事 会

二〇二一年二月二十四日

证券代码：688288��������证券简称：鸿泉物联 公告编号：2021-004

杭州鸿泉物联网技术股份有限公司
关于股东减持股份数量过半暨减持进展的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次股份减持计划实施前，杭州崇福锐鹰二号创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：崇福锐

鹰二号）持有公司股份 8,351,388股，占公司总股本的比例为 8.35%；前述股份为无限售流通股，来源于

[…]

简称“江苏高投科贷”）的《减持股份计划进展告知函》告知：2020 年 12 月 9 日至 2021 年 2 月 23 日，公
司股东江苏高投创新、江苏高投宁泰、江苏高投科贷累计减持比例已达 1%。

公司股东江苏高投创新、江苏高投宁泰、江苏高投科贷的执行事务合伙人均为南京毅达股权投资
管理企业（有限合伙）（以下简称“南京毅达”），为一致行动人，截至出具告知函之日，合计持有公司股
份 7,537,204股，占公司总股本的 6.485%。

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人及
其一致行动人基本
信息

名称 江苏高投创新、江苏高投宁泰、江苏高投科贷

住所
苏州工业园区苏州大道西 9 号苏州国际财富广场 1901G、 南京市江宁区
东山街道天元东路 391号、 南京市建邺区江东中路 359 号国睿大厦二号
楼 4楼 B504室

权益变动时间 2020年 12月 9日-2021年 2月 23日
权益变动明细 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

江苏高投创新 集中竞价 2021 年 2 月 19 日-2021 年
2月 23日

人民币普通
股 98,100 0.084%

江苏高投科贷 集中竞价 2021 年 2 月 19 日-2021 年
2月 22日

人民币普通
股 95,500 0.082%

江苏高投宁泰 大宗交易 2020 年 12 月 9 日-2020 年
12月 28日

人民币普通
股 979,838 0.843%

注：1、公司于 2021年 1月 21日披露了《江苏丰山集团股份有限公司股东集中竞价减持股份计划
公告》（公告编号：2021-003），江苏高投创新、江苏高投宁泰、江苏高投科贷拟减持公司股份合计不超
过公司股份总数的 3%，集中竞价计划减持期间为 2021年 2月 18日至 2021年 8月 17日。

2、公司于 2020 年 7 月 10 日实施了 2019 年权益分配事项，向全体股东每 10 股转增 4 股，股东的

持股数量也相应变化。
3、因公司后续实施限制性股票回购注销及 2019年限制性股票激励计划预留部分授予登记，致公

司总股本发生变化，上述股东持股比例也略有变化，上述表格中“减持比例”是基于公司当前总股本
116,233,600股计算的。

4、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制
转让的情况。

5、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务
规则等相关规定情形。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前 本次减持股份情况 本次变动后

持股数量（股） 占股本总比
例(%) 持股数量（股） 占 股 本 总

比例(%) 持股数量（股） 占 股 本 总
比例(%)

江苏高投创
新

无限售条
件股份 5,466,534 4.703% 98,100 0.084% 5,368,434 4.619%

江苏高投宁
泰

无限售条
件股份 979,839 0.843% 979,838 0.843% 1 0.0%

江苏高投科
贷

无限售条
件股份 2,264,269 1.948% 95,500 0.082% 2,168,769 1.866%

合计 无限售条
件股份 8,710,642 7.494% 1,173,438 1.010% 7,537,204 6.485%

注：1、公司于 2020年 12 月 10 日披露的《江苏丰山集团股份有限公司关于持股 5%以上股东减持
比例达到 1%的提示性公告》（公告编号：2020-128）中，截至 2020 年 12 月 8 日权益变动后江苏高投创
新、江苏高投宁泰、江苏高投科贷持有的股份数为本次权益变动前的持股数。

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托的情况。
3、以上所有表格中小数点后三位存在的差异皆因四舍五入导致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。
2、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重

大影响。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

江苏丰山集团股份有限公司
董 事 会

2021 年 2 月 24 日

证券代码：603458���������证券简称：勘设股份 公告编号：2021-006

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司
关于公司第一大股东部分股份质押及解除质押

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
截至本公告披露日，张林先生持有贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司（以下简称“公

司”）股份 22,278,250股，占公司总股本的 9.23%。 本次股份质押及解除质押后，张林先生累计质押股份